
ZARZĄDZENIE NR 60A/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz.1270 z późn.zm.),  §13 uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023  zarządzam, co następuje : 

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 60/2023 Wójta Gminy Białogard w sprawie  zmian w budżecie gminy 
na 2023 rok. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 6 do uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                43 899 287,05 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 630 931,89 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                49 487 792,30 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 630 931,89 zł 

§ 5. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 6. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9349AF-66ED-48B9-ACE9-20E9EAB04D3A. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 60A/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 1.09.2023.

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 578 236,02 10 500,00 2 588 736,02

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 760 359,50 10 500,00 1 770 859,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 359,50 10 500,00 1 770 859,50

758 Różne rozliczenia 146 000,00 -10 500,00 135 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 146 000,00 -10 500,00 135 500,00

4810 Rezerwy 146 000,00 -10 500,00 135 500,00

Razem: 49 487 792,30 0,00 49 487 792,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9349AF-66ED-48B9-ACE9-20E9EAB04D3A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 60A/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DN.1.09.2023
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 500,001 760 359,50 1 770 859,50

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 500,00 1 770 859,501 760 359,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 359,50 10 500,00 1 770 859,50

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 1 760 359,50 10 500,00 1 770 859,50

11 194 129,32 11 204 629,3210 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9349AF-66ED-48B9-ACE9-20E9EAB04D3A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60A/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


